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46 スポーツランド

レクリエーション・スポーツ施設

今治市営スポーツランド条例、今治市営スポーツラ
ンド条例施行規則

本庁担当課 656000

法定施設
公の施設

公の施設

(5と同じ場合は、
記入不要)

スポーツ振興課担　当　課

(予算担当課) 担　当　部 教育委員会事務局

施設名称 施設コード

施設の基本項目

利用方法

条例、規則、
要綱名

公の施設

有

無

有

その他

無

有

無

法定施設

その他

根拠法令名

利用方法

避難場所

備蓄倉庫

その他

非常時等の
利用

災害時利用

法定施設

521710

地域教育課

伯方支所

グループ

分類

所在地 伯方480030

今治市伯方町叶浦甲1668番地32

所在地コード

その他利用

選挙時利用 利用方法

担　当　課

担当課コード

管理担当課 担当課コード

施設の概要及び利用実績等による実績評価

【実績シート】

今治市営伯方S・Cパーク

公の施設等評価 (評価シート)

46010

H29年度

46010 000001_SS01_



事業計画

46010 今治市営伯方S・Cパーク

地域住民が生涯レクリエーションスポーツを通じて体力の維持増進並びに
相互のコミュニティー形成を図るとともに、健康で明るく住みよい地域づ
くりに寄与することを目的とする。条例上の

設置目的

補助 (起債) の根拠 (交付要綱等)

補助 (起債) 事業名

H10 年31 起債償還完了年度年経過年数 (補助事業の完了届からの年数)

設置の経緯・
目的

補助 (起債)
事業

0

36,932

0

74,250

0

111,182

地方財政法

地域総合整備事業債

(イニシャルコスト)

事
業
費
内
訳

その他

用地費

造成費

設備費

建　屋

事業費金額

千円

全体事業費

※条例、規則等
の目的
財源を取得する
ための目的

46010 000001_SS02_



46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設内容 (施設・土地基礎データ等)

階建

※改修等実施の詳細 (各部屋単位) は、別票 (「施設の概要 (競合施設リスト
  含む) 」) に記入してください。

(改修等の目的について下記をチェックしてください。)

借地面積

有 (改修等実施した目的について下記をチェックしてください。)

有 (改修等計画の目的について下記をチェックしてください。)

バリアフリー

改修等実施

改修等の
必要性

改修等計画

施設改修

耐震診断耐震診断

土地所有状況

土地基礎
データ

無

耐震化

ランニングコスト対策

ニーズ対応

老朽化

ニーズ対応

ランニングコスト対策老朽化

耐震化

0.00 ㎡

㎡敷地面積 5,428.00

建物基礎
データ

複合施設

年

㎡建築面積

㎡延べ床面積

主体構造

有

それ以外

今治市

非該当

複合する公共施設名 今治市営伯方体育センター・今治市伯方開発
総合センター

バリアフリー化に関する法定義務

無

耐用年数

有

老朽化

耐震化

無

無

該当

ランニングコスト対策

ニーズ対応

対応済 (施工済)

一部対応

未対応 (未施工)

有 無

造

㎡( 内建築面積 )

㎡( 内延べ床面積 )
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46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設内容 (施設・土地基礎データ等)

管理運営方法 管理運営形態

指定管理者

消防設備

電気設備

空調設備

昇降機

浄化槽

受水槽

ごみ収集

清掃

その他

すべて直営

一部業務委託

指定管理

個別式 中央式

その他

その他
(管理運営主体)

46010 000002_SS03_



46010 今治市営伯方S・Cパーク

使用料金体系

今治市営スポーツランド条例

使用料金以外の費用 (実費等の徴収基準) ＜以下、別表等　資料抜粋＞

該当なし

項1第9第 条 別表第4条例等の抜粋 条例等名

46010 000001_SS04_



46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の概要 (競合施設リスト含む)

部屋単位
(機能単位)

開館
時間数

市有以外施設

施設名称 施設住所

競合施設リスト改修等実施状況その他
特記事項

定員

(人)

構造施設利用時間

閉館～開館

建物単位 (施設単位) テニスコート

建設
年月日

延べ床
面積

主な用途特殊設備

有・無 実施
年月日

市有施設

(施設名称)(㎡)

使用料

有・無

クレイコート なし -無テニス夜間照明施設422:00～8:30 なし有906.0013:301987/04/01テニスコートA（ク
レイ①）

ハード なし -無テニス夜間照明施設422:00～8:30 なし有904.0013:301987/04/01テニスコートB
（ハード①）

クレイ なし -無テニス422:00～8:30 なし有906.0013:301987/04/01テニスコートA（ク
レイ②）

ハード なし -無テニス夜間照明設備422:00～8:30 なし有904.0013:301987/04/01テニスコートB
（ハード②）

ハード なし -無テニス422:00～8:30 なし有904.0013:301987/04/01テニスコートB
（ハード③）

ハード なし -無テニス422:00～8:30 なし有904.0013:301987/04/01テニスコートB
（ハード④）

5,428.00建物計

46010 000001_SS05_



46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況

建物単位 (施設単位) テニスコート

部屋単位 (機能単位) テニスコートA（クレイ①）

計

午後 夜間午前夜間午後午前

3月

計

夜間午後午前

2月

計

夜間午後午前

1月

計

夜間午後午前

12月

計

夜間午後午前

11月

計

夜間午後午前

10月

計

夜間午後午前

9月

計

夜間午後午前

8月

計

夜間午後午前

7月

計

夜間午後午前

計

6月

夜間午後午前

計

5月

夜間午後午前

単位調査項目 計

4月

利用回数 106

15 8110220

4

210

3

811

10

1312

16

522

9

501

6

710

8

621

9

1032

15

111

13

151

6

0

7回(件)

700

うち目的内利用分 106

15 8110220

4

210

3

811

10

1312

16

522

9

501

6

710

8

621

9

1032

15

111

13

151

6

0

7

700

うち通常利用分 106

15 8110220

4

210

3

811

10

1312

16

522

9

501

6

710

8

621

9

1032

15

111

13

151

6

0

7

700

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

延べ利用人数 765

66 621781030

13

1350

18

47510

62

117523

145

301218

60

3208

40

5340

57

54104

68

94145

113

834

97

10364

40

0

52人

5200

うち目的内利用分 765

66 621781030

13

1350

18

47510

62

117523

145

301218

60

3208

40

5340

57

54104

68

94145

113

834

97

10364

40

0

52

5200

うち通常利用分 765

66 621781030

13

1350

18

47510

62

117523

145

301218

60

3208

40

5340

57

54104

68

94145

113

834

97

10364

40

0

52

5200

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

実利用人数 855710182226182463302114人

うち目的内利用分 855710182226182463302114

うち通常利用分 855710182226182463302114

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

46010 000001_SS06_



46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況

建物単位 (施設単位) テニスコート

部屋単位 (機能単位) テニスコートB（ハード①）

計

午後 夜間午前夜間午後午前

3月

計

夜間午後午前

2月

計

夜間午後午前

1月

計

夜間午後午前

12月

計

夜間午後午前

11月

計

夜間午後午前

10月

計

夜間午後午前

9月

計

夜間午後午前

8月

計

夜間午後午前

7月

計

夜間午後午前

計

6月

夜間午後午前

計

5月

夜間午後午前

単位調査項目 計

4月

利用回数 333

51 246362381

32

2301

24

1721

20

1122

15

2847

39

1624

22

2922

33

27137

47

1032

15

262

30

2216

29

2

27回(件)

1575

うち目的内利用分 333

51 246362381

32

2301

24

1721

20

1122

15

2847

39

1624

22

2922

33

27137

47

1032

15

262

30

2216

29

2

27

1575

うち通常利用分 333

51 246362381

32

2301

24

1721

20

1122

15

2847

39

1624

22

2922

33

27137

47

1032

15

262

30

2216

29

2

27

1575

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

延べ利用人数 2,722

283 2,207232213626

281

23404

238

16962

177

119817

144

2543258

344

1621422

198

274125

291

2716257

390

94145

113

1808

212

2413823

167

6

167人

994226

うち目的内利用分 2,722

283 2,207232213626

281

23404

238

16962

177

119817

144

2543258

344

1621422

198

274125

291

2716257

390

94145

113

1808

212

2413823

167

6

167

994226

うち通常利用分 2,722

283 2,207232213626

281

23404

238

16962

177

119817

144

2543258

344

1621422

198

274125

291

2716257

390

94145

113

1808

212

2413823

167

6

167

994226

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

実利用人数 125523240299261647945504341人

うち目的内利用分 125523240299261647945504341

うち通常利用分 125523240299261647945504341

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

46010 000002_SS06_



46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況

建物単位 (施設単位) テニスコート

部屋単位 (機能単位) テニスコートA（クレイ②）

計

午後 夜間午前夜間午後午前

3月

計

夜間午後午前

2月

計

夜間午後午前

1月

計

夜間午後午前

12月

計

夜間午後午前

11月

計

夜間午後午前

10月

計

夜間午後午前

9月

計

夜間午後午前

8月

計

夜間午後午前

7月

計

夜間午後午前

計

6月

夜間午後午前

計

5月

夜間午後午前

単位調査項目 計

4月

利用回数 0

0 00000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

00

0

000

0

0

0回(件)

000

うち目的内利用分 0

0 00000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

00

0

000

0

0

0

000

うち通常利用分 0

0 00000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

00

0

000

0

0

0

000

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

延べ利用人数 0

0 00000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

00

0

000

0

0

0人

000

うち目的内利用分 0

0 00000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

00

0

000

0

0

0

000

うち通常利用分 0

0 00000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

00

0

000

0

0

0

000

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

実利用人数 0000000000000人

うち目的内利用分 0000000000000

うち通常利用分 0000000000000

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分
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46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況

建物単位 (施設単位) テニスコート

部屋単位 (機能単位) テニスコートB（ハード②）

計

午後 夜間午前夜間午後午前

3月

計

夜間午後午前

2月

計

夜間午後午前

1月

計

夜間午後午前

12月

計

夜間午後午前

11月

計

夜間午後午前

10月

計

夜間午後午前

9月

計

夜間午後午前

8月

計

夜間午後午前

7月

計

夜間午後午前

計

6月

夜間午後午前

計

5月

夜間午後午前

単位調査項目 計

4月

利用回数 146

25 10516621

9

301

4

800

8

212

5

1434

21

813

12

1220

14

11102

23

700

7

151

17

1122

15

1

11回(件)

731

うち目的内利用分 146

25 10516621

9

301

4

800

8

212

5

1434

21

813

12

1220

14

11102

23

700

7

151

17

1122

15

1

11

731

うち通常利用分 146

25 10516621

9

301

4

800

8

212

5

1434

21

813

12

1220

14

11102

23

700

7

151

17

1122

15

1

11

731

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

延べ利用人数 767

142 49513025126

43

1204

16

3700

37

8218

28

772454

155

49820

77

61120

73

43518

102

4000

40

684

82

10478

59

4

55人

28216

うち目的内利用分 767

142 49513025126

43

1204

16

3700

37

8218

28

772454

155

49820

77

61120

73

43518

102

4000

40

684

82

10478

59

4

55

28216

うち通常利用分 767

142 49513025126

43

1204

16

3700

37

8218

28

772454

155

49820

77

61120

73

43518

102

4000

40

684

82

10478

59

4

55

28216

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

実利用人数 6228812102841102713241920人

うち目的内利用分 6228812102841102713241920

うち通常利用分 6228812102841102713241920

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分
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46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況

建物単位 (施設単位) テニスコート

部屋単位 (機能単位) テニスコートB（ハード③）

計

午後 夜間午前夜間午後午前

3月

計

夜間午後午前

2月

計

夜間午後午前

1月

計

夜間午後午前

12月

計

夜間午後午前

11月

計

夜間午後午前

10月

計

夜間午後午前

9月

計

夜間午後午前

8月

計

夜間午後午前

7月

計

夜間午後午前

計

6月

夜間午後午前

計

5月

夜間午後午前

単位調査項目 計

4月

利用回数 12

5 07011

2

000

0

000

0

011

2

012

3

000

0

000

0

001

1

000

0

01

2

101

1

0

1回(件)

001

うち目的内利用分 12

5 07011

2

000

0

000

0

011

2

012

3

000

0

000

0

001

1

000

0

01

2

101

1

0

1

001

うち通常利用分 12

5 07011

2

000

0

000

0

011

2

012

3

000

0

000

0

001

1

000

0

01

2

101

1

0

1

001

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

延べ利用人数 100

31 069056

11

000

0

000

0

01010

20

0737

44

000

0

000

0

004

4

000

0

05

15

1004

4

0

2人

002

うち目的内利用分 100

31 069056

11

000

0

000

0

01010

20

0737

44

000

0

000

0

004

4

000

0

05

15

1004

4

0

2

002

うち通常利用分 100

31 069056

11

000

0

000

0

01010

20

0737

44

000

0

000

0

004

4

000

0

05

15

1004

4

0

2

002

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

実利用人数 451300103700401542人

うち目的内利用分 451300103700401542

うち通常利用分 451300103700401542

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分
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46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況

建物単位 (施設単位) テニスコート

部屋単位 (機能単位) テニスコートB（ハード④）

計

午後 夜間午前夜間午後午前

3月

計

夜間午後午前

2月

計

夜間午後午前

1月

計

夜間午後午前

12月

計

夜間午後午前

11月

計

夜間午後午前

10月

計

夜間午後午前

9月

計

夜間午後午前

8月

計

夜間午後午前

7月

計

夜間午後午前

計

6月

夜間午後午前

計

5月

夜間午後午前

単位調査項目 計

4月

利用回数 7

2 05011

2

000

0

000

0

011

2

002

2

000

0

000

0

000

0

000

0

00

1

100

0

0

0回(件)

000

うち目的内利用分 7

2 05011

2

000

0

000

0

011

2

002

2

000

0

000

0

000

0

000

0

00

1

100

0

0

0

000

うち通常利用分 7

2 05011

2

000

0

000

0

011

2

002

2

000

0

000

0

000

0

000

0

00

1

100

0

0

0

000

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

延べ利用人数 78

15 063055

10

000

0

000

0

01010

20

0038

38

000

0

000

0

000

0

000

0

00

10

1000

0

0

0人

000

うち目的内利用分 78

15 063055

10

000

0

000

0

01010

20

0038

38

000

0

000

0

000

0

000

0

00

10

1000

0

0

0

000

うち通常利用分 78

15 063055

10

000

0

000

0

01010

20

0038

38

000

0

000

0

000

0

000

0

00

10

1000

0

0

0

000

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

実利用人数 481000103800001000人

うち目的内利用分 481000103800001000

うち通常利用分 481000103800001000

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

46010 000006_SS06_



46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況

建物単位 (施設単位) テニスコート

部屋単位 (機能単位) 建物合計

計

午後 夜間午前夜間午後午前

3月

計

夜間午後午前

2月

計

夜間午後午前

1月

計

夜間午後午前

12月

計

夜間午後午前

11月

計

夜間午後午前

10月

計

夜間午後午前

9月

計

夜間午後午前

8月

計

夜間午後午前

7月

計

夜間午後午前

計

6月

夜間午後午前

計

5月

夜間午後午前

単位調査項目 計

4月

利用回数 604

98 4327431144

49

2812

31

3332

38

2668

40

471017

74

2938

40

4852

55

442511

80

2764

37

525

63

63810

51

3

46回(件)

29107

うち目的内利用分 604

98 4327431144

49

2812

31

3332

38

2668

40

471017

74

2938

40

4852

55

442511

80

2764

37

525

63

63810

51

3

46

29107

うち通常利用分 604

98 4327431144

49

2812

31

3332

38

2668

40

471017

74

2938

40

4852

55

442511

80

2764

37

525

63

63810

51

3

46

29107

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

延べ利用人数 4,432

537 3,3235722488723

358

25958

272

2531112

276

2443578

357

36175205

641

2432250

315

388285

421

36812373

564

2282810

266

33121

416

6422139

270

10

276人

1796334

うち目的内利用分 4,432

537 3,3235722488723

358

25958

272

2531112

276

2443578

357

36175205

641

2432250

315

388285

421

36812373

564

2282810

266

33121

416

6422139

270

10

276

1796334

うち通常利用分 4,432

537 3,3235722488723

358

25958

272

2531112

276

2443578

357

36175205

641

2432250

315

388285

421

36812373

564

2282810

266

33121

416

6422139

270

10

276

1796334

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

実利用人数 365108476277217128921341211298777人

うち目的内利用分 365108476277217128921341211298777

うち通常利用分 365108476277217128921341211298777

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分
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46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況

建物単位 (施設単位) 施設合計

部屋単位 (機能単位)

計

午後 夜間午前夜間午後午前

3月

計

夜間午後午前

2月

計

夜間午後午前

1月

計

夜間午後午前

12月

計

夜間午後午前

11月

計

夜間午後午前

10月

計

夜間午後午前

9月

計

夜間午後午前

8月

計

夜間午後午前

7月

計

夜間午後午前

計

6月

夜間午後午前

計

5月

夜間午後午前

単位調査項目 計

4月

利用回数 604

98 4327431144

49

2812

31

3332

38

2668

40

471017

74

2938

40

4852

55

442511

80

2764

37

525

63

63810

51

3

46回(件)

29107

うち目的内利用分 604

98 4327431144

49

2812

31

3332

38

2668

40

471017

74

2938

40

4852

55

442511

80

2764

37

525

63

63810

51

3

46

29107

うち通常利用分 604

98 4327431144

49

2812

31

3332

38

2668

40

471017

74

2938

40

4852

55

442511

80

2764

37

525

63

63810

51

3

46

29107

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

延べ利用人数 4,432

537 3,3235722488723

358

25958

272

2531112

276

2443578

357

36175205

641

2432250

315

388285

421

36812373

564

2282810

266

33121

416

6422139

270

10

276人

1796334

うち目的内利用分 4,432

537 3,3235722488723

358

25958

272

2531112

276

2443578

357

36175205

641

2432250

315

388285

421

36812373

564

2282810

266

33121

416

6422139

270

10

276

1796334

うち通常利用分 4,432

537 3,3235722488723

358

25958

272

2531112

276

2443578

357

36175205

641

2432250

315

388285

421

36812373

564

2282810

266

33121

416

6422139

270

10

276

1796334

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分

実利用人数 365108476277217128921341211298777人

うち目的内利用分 365108476277217128921341211298777

うち通常利用分 365108476277217128921341211298777

うち免除利用分

うち減額利用分

うち目的外利用分
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施設利用者の把握

46010 今治市営伯方S・Cパーク

22 85571018261824633014 21人実利用人数

単位 5月

建物単位 (施設単位)

部屋単位 (機能単位)

4月 年間3月2月1月12月11月10月9月8月7月6月

テニスコート

テニスコートA（クレイ①）

調査項目

住所 市内

市外

性別 6057101581461644136 22男

25000314121281988 8女

年齢 ～19

20～39

40～59

60～

不詳

同居家族本人
含む

1人

2人

3人以上

交通手段 徒歩自転車

公共交通機関

自動車

その他

92 12552324029616479455041 43人実利用人数

単位 5月

建物単位 (施設単位)

部屋単位 (機能単位)

4月 年間3月2月1月12月11月10月9月8月7月6月

テニスコート

テニスコートB（ハード①）

調査項目

住所 市内

市外

性別 95301219953384445323227 41男

302220212039232034131114 9女

年齢 ～19

20～39

40～59

60～

不詳

同居家族本人
含む

1人

2人

3人以上

交通手段 徒歩自転車

公共交通機関

自動車

その他

46010 000001_SS07_



施設利用者の把握

46010 今治市営伯方S・Cパーク

0 00000000000 0人実利用人数

単位 5月

建物単位 (施設単位)

部屋単位 (機能単位)

4月 年間3月2月1月12月11月10月9月8月7月6月

テニスコート

テニスコートA（クレイ②）

調査項目

住所 市内

市外

性別 000000000000 0男

000000000000 0女

年齢 ～19

20～39

40～59

60～

不詳

同居家族本人
含む

1人

2人

3人以上

交通手段 徒歩自転車

公共交通機関

自動車

その他

28 622881210411027132420 19人実利用人数

単位 5月

建物単位 (施設単位)

部屋単位 (機能単位)

4月 年間3月2月1月12月11月10月9月8月7月6月

テニスコート

テニスコートB（ハード②）

調査項目

住所 市内

市外

性別 472781282237101891316 18男

1510026409464 6女

年齢 ～19

20～39

40～59

60～

不詳

同居家族本人
含む

1人

2人

3人以上

交通手段 徒歩自転車

公共交通機関

自動車

その他

46010 000002_SS07_



施設利用者の把握

46010 今治市営伯方S・Cパーク

37 451300100040152 4人実利用人数

単位 5月

建物単位 (施設単位)

部屋単位 (機能単位)

4月 年間3月2月1月12月11月10月9月8月7月6月

テニスコート

テニスコートB（ハード③）

調査項目

住所 市内

市外

性別 3012001022001042 15男

15100015003000 0女

年齢 ～19

20～39

40～59

60～

不詳

同居家族本人
含む

1人

2人

3人以上

交通手段 徒歩自転車

公共交通機関

自動車

その他

38 481000100000100 0人実利用人数

単位 5月

建物単位 (施設単位)

部屋単位 (機能単位)

4月 年間3月2月1月12月11月10月9月8月7月6月

テニスコート

テニスコートB（ハード④）

調査項目

住所 市内

市外

性別 235001023000000 0男

25500015000000 10女

年齢 ～19

20～39

40～59

60～

不詳

同居家族本人
含む

1人

2人

3人以上

交通手段 徒歩自転車

公共交通機関

自動車

その他

46010 000003_SS07_



施設利用者の把握

46010 今治市営伯方S・Cパーク

217 3651084762771289213412112977 87人実利用人数

単位 5月

建物単位 (施設単位)

部屋単位 (機能単位)

4月 年間3月2月1月12月11月10月9月8月7月6月

テニスコート

建物合計

調査項目

住所 市内

市外

性別 25579274152128896080856251 96男

1102920212589393254362526 33女

年齢 ～19

20～39

40～59

60～

不詳

同居家族本人
含む

1人

2人

3人以上

交通手段 徒歩自転車

公共交通機関

自動車

その他

217 3651084762771289213412112977 87人実利用人数

単位 5月

建物単位 (施設単位)

部屋単位 (機能単位)

4月 年間3月2月1月12月11月10月9月8月7月6月

施設合計

調査項目

住所 市内

市外

性別 25579274152128896080856251 96男

1102920212589393254362526 33女

年齢 ～19

20～39

40～59

60～

不詳

同居家族本人
含む

1人

2人

3人以上

交通手段 徒歩自転車

公共交通機関

自動車

その他

46010 000004_SS07_



46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設の利用状況の推移 (年度実績)

建物単位 (施設単位) における
利用総数 (年間実績)

延べ利用人数

評価指標名

利用件数

平成26年度 平成27年度 平成28年度 平成29年度

定期利用団体は減
少したが、同一団
体の利用回数が増
加したため。

同上。

定期利用団体の構
成人数の増加のた
め。

同上。

定期利用団体の利
用回数が減少した
ため。

6355

12567

9975

同上。

定期利用団体の利
用回数が増加した
ため。

147

140

実利用人数

延べ利用人数

利用回数 (件数)

実利用人数

延べ利用人数

利用回数 (件数)

55 63

67 125

75 99

3655805801,053

4,4323,5493,5495,294

604610610818818

1,053

5,294

人 利用者状況を把握できるため。

※4

件

単位 説明 (計算式)

施設稼働状況を端的に把握できるため。

　 なお、施設グループ共通の指標となりますが、施設の性質等により複数ある場合は、すべて記入しています。

※4　評価指標は、施設の設置目的に基づく目標と成果について達成度を最も良く現すものを数値化しているものです。

※1　達成率は、「施設設置時の当初目標」に対する「各年度の実績」についての達成率を算出しています。

実績目標 実績目標 実績目標 実績目標

平成26年度 平成27年度 平成28年度 平成29年度

※2　変動率は、「当該年度実績」を「前年実績」と比較して算出しています。

　 ただし、当初目標が０の場合は達成率の計算ができないため、「-」を表示しています。

項目名指標等

評価指標の設定

利用状況等の
増減理由

変動率 ％

達成率 ％
※1

※2

実利用人数

延べ利用人数

利用回数 (件数)

項目名 単位

延べ利用人数

利用回数 (件数)

実利用人数

人

回 (件)

人

当初目標
(事業計画時)

3,612

585

※3

実績等推移

　 ただし、前年実績が０の場合は変動率の計算ができないため、「-」を表示しています。

※3　利用状況等の増減理由は、変動率が「10％以上の増減」のある場合の理由を記入しています。
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資源投入量

46010 今治市営伯方S・Cパーク

配置人員 (施設開館時間割戻人数) ※1

歳出 (総額)

歳入 (総額)

0

488

848

649

402

0.000

単位

29年度実績

0.0000.000 0.000 0.000

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000 0.000

0.0000.000 0.000 0.000

人うち専門職員

人正規職員

人臨時・嘱託・アルバイト･パート

人その他 (シルバー･派遣職員等)

391千円 314 406

国費 0千円 0 0 0

県費 0千円 0 0 0

市債 0千円 0 0 0

使用料 391千円 314 406 402

その他 0千円 0 0 0

2,098千円 2,458 2,129 2,913

指定管理費 0千円 0 0 0

169千円 170 169 169人件費

0千円 0 0 0給料等 ※2

169千円 170 169 169賃金等 ※3

0千円 0 0 0その他人件費 ※4

1,929千円施設維持管理費 2,288 1,960 2,744

656千円施設維持管理委託料 657 645

560千円光熱水費 521 485

8千円備品・維持修繕料 362 87

0千円工事請負費 0 0 0

705千円その他 748 743 759

0千円 0 0 0施設維持管理費　以外

0千円- 0 0 0①

0千円- 0 0②

1単位当たりコスト 3,439円
利用回数

4,202 2,602 4,822

1人当たりコスト 657591円
延べ利用人数

681 402単位

指定管理費以外で市が負担する費用

その他 (シルバー･派遣職員等)

臨時・嘱託・アルバイト･パート

正規職員

1,707千円

2,098千円

0.000人

0.712人

0.000人

2,144 1,723 2,511

2,458 2,129 2,913

0.000

0.712

0.712

0.000

0.000

0.712

0.712

0.000

0.712

0.000

0.593

0.593

0.000

項目名 単位 26年度実績 27年度実績 28年度実績

※5

(歳出－歳入)

単位当たりコスト

行政コスト

(歳出／単位)

人

※6

※7

※6　行政コスト…施設運営管理費収支不足額 (歳出総額－歳入総額)

※5　施設維持管理委託料…委託料のうち、指定管理費を除いた、施設を維持管理するために必要な経費

※2　給料等…正規職員関係 (給料、職員手当等、共済費)

※4　その他人件費…シルバー人材センター、派遣職員等にかかる経費

※3　賃金等…臨時・嘱託・アルバイト・パート関係 (報酬、賃金、共済費)

※7　単位当たりコスト…単位を記入 (1単位当たりコスト (施設コスト) は開館日数や使用回数等、１人当たりコストは延べ利用人数等)

※1　配置人員…施設に従事する人員数を、雇用形態ごとに施設開館時間で割戻した人数≪23年度以降≫
     (勤務時間数を踏まえた施設開館時間の違いを調整した上で施設間を比較できるように、施設開館時間割戻人数を表示するもの)

金額については、表示単位未満を端数処理しているため、決算統計及び決算書等の数値と一致しない場合があります。

46010 000001_SS11_



満足度調査及び情報提供状況

46010 今治市営伯方S・Cパーク

支所及び本庁主幹課

施設入口、受付窓口へ掲示

(具体的に記入してください。)

常時

ホームページ

※情報提供方法 (ＤＭ等)
(具体的に記入してください。)

提供方法

対象者

すべての市民

※利用促進を図るための情報提供の対象者
(具体的に記入してください。)

(具体的に記入してください。)

※共有方法 (メール、文書等)

※共有範囲 (本庁・支所・その他施設管理運営上関係する部署等)
(具体的に記入してください。)

※利用者への結果周知 (報告) 方法 (複数回答可)

施設利用者

満足度調査

調査結果
の共有方法等

調査方法

調査対象

以降

以降

有

無

文書報告

その他

メール

施設備付 (投書ＢＯＸ)

その他

利用者の一部

その他

施設掲示板

ホームページ

ＤＭ (利用者)

利用者全員

ＤＭ (利用者)

受付時配布

その他

情報提供

提供時期

平成19年04月情報提供実績

無

平成27年01月調査実績 有

※情報提供の頻度やタイミング等
(具体的に記入してください。)
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特記事項 記入欄に不備がある (データが記入されていないなど) 項目ごとにその理由を説明
しています。

46010 今治市営伯方S・Cパーク

施設内容 (施設・土地基礎データ等)

 【建物基礎データ】主な建物がないため、空欄としている。

施設の概要 (競合施設リスト含む)

 【建設年月日】建設月日は不明であるが、4月1日として記入している。

施設の利用状況

空欄については利用がない、または利用データを集計していない。

施設利用者の把握

空欄については、データを集計していない。

施設の利用状況の推移 (年度実績)

当初目標(事業計画時)及び年度目標は設定していない。

資源投入量

【歳出】その他は石灰、清掃用具、浄化槽法定検査手数料、樹木剪定手数料等
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